Casus. **C**onclusio casus est ponamus quod Christus nihil dimittendo quod iam assumptus: nunc assumat matrem suam. vel magis proprie loquendo humanitatem misericordie sue. et voce illius suppositum maria. Non enim proprius loquendo ipse est quod Christus possit assumere matrem suam. nisi interligando quod possit assumere humanitatem quod fuit misericordia sua: sed Christus non est illa humanitas: et per se non nec est misericordia sua. Et ideo si hec est vera Christus est maria vero Christus est maria hoc est ex noua ipso nomine. quod non est illa maria quod fuit misericordia sua: sicut non est illa humanitas quod fuit misericordia sua. possumus tamen procedere quod Christus et maria sunt una

persona: et quod Christus est vir et sembla. sed tunc in casu isto dubium est. utrum sit procedendum quod Christus genuit se. cum illa humanitas genuit Christum. Ad quod dico quod non. immo demonstrato Christus hec est neganda hec maria peperit Christum. Sed hec humanitas quod fuit homo maria peperit Christum. Et hoc satis probatur. **S**extus casus est ponamus quod Christus dicit aliquorum genererit ex semine sicut 6. capitulo potuit sine predicto: quod non erat subditus legi continetie. et ipsi assumptus est et voce illius suppositum petrus tunc per predictum ex dicto quod Christus est petrus. Sed tunc dubium est utrum Christus sit prius petri. Rideo quod si illa humanitas a scilicet assumptione fuit homo a filio eius assumptionibus: per predictum ex causa immediate procedente. sed quod Christus modo est prius petri. Unde si Christus modo assumeret duos homines: siue humanitates duorum hominum. quorum unum esset prius et alter filius. facta assumptione et demonstrato illo supposito. ipsi non est ille prius nec ille filius ut satis per predictum ex dicto. sed si Christus assumptus est prius filii ab instanti sue acceptationis ita quod hec humanitas non fuerit assumpta postquam fuit homo tunc augeat difficultas. Et dico quod in isto causa opinio procedere quod petrus est filius Christi. et per se non est impossibile eadem persona est prius et filius sui et respectu sui ut predictum recte. Sed hoc videtur esse Aug. 1. de tri. reputatio peruideti quod idem non prius generare se. Ad quod dico quod in predicto Christus non est prius et filius secundum eadem naturam: sed secundum unam naturam humanam eadem est prius et secundum aliud filius. impossibile est autem quod idem sit prius et filius respectu eiusdem. seu quod idem gignat secundum eadem naturam. Et hec est intentione Aug. quoniam reputat evidens